UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂKTÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:​​​   79 /UBND
	                 Đăk Tô, ngày  28 tháng 02 năm  2017

V/v góp ý tham gia dự thảo Nghị quyết
ban hành quy định nguyên tắc, tiêu chí

định mức... Chương trình giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2016-2020.
                          Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và xã hội tỉnh Kon Tum.

            Thực hiện Công văn số 219/SLĐTBXH-BTXH, ngày 21/02/2017 của Sở Lao động – Thương binh và xã hội tỉnh Kon Tum về việc đề nghị đóng góp ý kiến dự thảo Nghị quyết ban hành quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức và tỷ lệ vốn đối ứng Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững  giai đoạn 2016-2020;

Sau khi nghiên cứu nội dung bảng dự thảo, UBND huyện thống nhất bảng dự thảo Nghị quyết ban hành quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức và tỷ lệ vốn đối ứng Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững  giai đoạn 2016-2020,.

UBND huyện kính báo Sở Lao động – Thương binh và xã hội tỉnh biết để tổng hợp./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;

- L​ưu: VT-VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương